
UCHWAŁA NR LIII/353/24
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Pawłowiczki oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje:

§ 1. Od dnia 1 września 2024 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Pawłowiczki oraz określa granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/306/2023 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłowiczki oraz granic 
ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2164).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 518



Załącznik 
do uchwały nr LIII/353/24
Rady Gminy Pawłowiczki

z dnia 22 lutego 2024 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłowiczki oraz granice ich obwodów

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły
1. Publiczna Szkoła Podstawowa

im. Janusza Korczaka
w Pawłowiczkach

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pawłowiczkach

ul. Korfantego 3
47-280 Pawłowiczki

Pawłowiczki, Ucieszków, Grudynia Wielka, Grudynia Mała, 
Jakubowice, Milice

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. księdza Józefa Szafranka

w Gościęcinie
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gościęcinie

ul. Szkolna 20
47-270 Gościęcin

Gościęcin, Karchów, Borzysławice, Kózki, Mierzęcin, Urbanowice, 
Ligota Wielka

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Ostrożnicy

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ostrożnicy

ul. Kościelna 42
47-280 Pawłowiczki

Ostrożnica, Przedborowice

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Naczęsławicach

ul. Główna 19
47-270 Gościęcin

Naczęsławice, Grodzisko, Trawniki

5. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Maciowakrzu

ul. Kościuszki 20
47-280 Pawłowiczki

Maciowakrze, Radoszowy, Dobrosławice, Dobieszów, Chrósty

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 518


		2024-02-27T11:12:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




